
DET_2016_0354

DETERMINAZIONE N.  354 DEL  21/04/2016

Oggetto: Missione del Dirigente Area 2 a Roma il giorno 22.04.2016 per conferenza dei servizi
Soc.Autostrade A1 3° corsia -  presso MIT – Impegno di spesa ed anticipazione 
economale.

IL DIRIGENTE

 
CONSIDERATO  che il  Dirigente Area 2 Dott.Ing. Andrea Focardi si  recherà a Roma il

giorno 22.04.2016 per la riunione in oggetto indicata, presso il MIT;

ATTESA  la  necessità   di  impegnare la  somma quantificata  per  la  missione in  oggetto
ammontante presumibilmente ad € 88,00 per spese di viaggio;

VISTE le disposizioni statutarie vigenti;
 

VISTO la disposizione Sindacale n° 2 del 04.01.2016 con la quale è stato attribuito al
Dott.Ing. Andrea Focardi l'incarico di  Dirigente dell’Area 2 “Governo del territorio”;

DETERMINA

1. di impegnare la somma presumibilmente necessaria per la missione in oggetto pari ad €
88,00 mediante imputazione al Cap. 00007.00.00 “Rimborsi viaggi al personale” del Bilancio
2016 – Missione  Programma 1.10  Risorse Umane – Piano Finanziario  13221 “Rimborsi
viaggio al personale” - Impegno 2016/578.002; 

2. di chiedere anticipazione economale di €  88,00 che sarà opportunamente rendicontata.

Si dà atto che la spesa come sopra determinata rispetta i limiti previsti dal D.L. 31.05.10 n.78, Art.
6 comma 12.

          IL DIRIGENTE 
   Dott. Ing. Andrea Focardi

SETTORE ORGANIZZAZIONE, RISORSE UMANE

Di  impegnare la  somma occorrente  per  il  rimborso delle  spese sostenute,  per  un totale  di  €
88,00=, come in premessa dettagliato, alla Missione 1 – Programma 10 U.1.03.02.02.001,  Cap. 7
“Rimborsi  viaggio  al  personale”  del  Bilancio  2016  -Impegno  2016/578.002;

lì 21/04/2016 IL FUNZIONARIO RESPONSABILE
          Dr. Simona Nardi

Pag. 1



AREA 1
GESTIONE RISORSE ECONOMICO – FINANZIARIE

Vista la regolarità contabile, si  attesta la copertura finanziaria, ai  sensi e per gli  effetti
dell'artt. 151, comma 4 e 153, comma 5 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.

E' esecutiva.

Lì, 21/04/2016                                              IL DIRIGENTE DELL'AREA 1
                   (Dr. Dario Navarrini)

Pag. 2


